
 

    

NL 07-1983025  “25” 

马克思班顿 

扬范林普特/克拉克 x 詹森兄弟 

  
NL 05-1580171  “克拉克 171” 

法兰斯范登德尔 

100%扬范林普特 
NL 09-1352242  “好灰” 

马克思班顿 

顶级种鸽,子代获得 R4 中距离幼鸽鸽王 1

位,俱乐部中距离鸽王 1 位,HVB 联盟幼鸽

鸽王 9 位,获奖 28 次:墨林考特 1050 羽 3

名,省赛 12649羽 4 名,伊苏顿 1992 羽 4

名,NPO 7628 羽 6 名,奥尔良 1078 羽 5

名,NPO 4234 羽 23 名,孟吕松 1464 羽 5

名,NPO 5046 羽 7 名,美伦 1419 羽 8

名,NPO 5317 羽 57 名,佩洛能 1350 羽 19

名,5697 羽 78 名,旁圣马 551羽 21

名,1477 羽 56 名,奇耶夫兰 759 羽 26

名,3579 羽 38 名,尼尔尼斯 810 羽 27

名,1653 羽 34 名,佩洛能 862羽 30 名,省

赛 12621 羽 80 名 

    

     

    
NL 05-2198860  “860” 

詹森兄弟系 
    

      

  

NL 07-1983006  “006” 

马克思班顿 

顶级种鸽,作出多羽子代为优秀赛鸽 

  

NL 05-0502622 “种鸽 622” 

      

NL 19-3928104  ♀ “玛克西鸽王” 

马克思班顿 

R4 中距离幼鸽鸽王 1 位,俱乐部中距离鸽

王 1 位,HVB 联盟幼鸽鸽王 2 位.获奖 28

次:墨林考特 1050 羽 3 名,省赛 12649 羽

4 名,伊苏顿 1992 羽 4 名,NPO 7628 羽 6

名,奥尔良 1078 羽 5 名,NPO 4234 羽 23

名,孟吕松 1464 羽 5 名,NPO 5046 羽 7

名,美伦 1419 羽 8 名,NPO 5317 羽 57 名,

佩洛能 1350 羽 19 名,5697 羽 78 名,旁圣

马 551 羽 21 名,1477 羽 56 名,奇耶夫兰

759 羽 26 名,3579 羽 38 名,尼尔尼斯 810

羽 27 名,1653 羽 34 名,佩洛能 862 羽 30

名,省赛 12621 羽 80 名 

     

    

NL 06-0701471 “种鸽 471” 

    

      

  

NL 12-1761477 “雅克好手” 

雅克范艾比林 

超级赛鸽 

获得:彻尔 2738 羽 1 名,奇耶夫兰 2338羽 1

名,彻尔 1651 羽 1 名 

  NL 10-1844898  “白鼻” 

CJ 坦布拉斯 

吐鲁尼尔 x 佛舒伦-贺赛尔斯     

     

      
NL 11-1447108  “母老虎 108” 

英格斯父子 NL 16-1649661  “77 之女” 

马克思班顿 

超级赛鸽之女,父亲获得:彻尔 2738 羽 1

名,奇耶夫兰 2338 羽 1 名,彻尔 1651 羽 1

名.本身作出子代获得:R4 中距离幼鸽鸽

王 1 位,俱乐部中距离鸽王 1 位,HVB 联盟

幼鸽鸽王 2 位.获奖 28 次:墨林考特 1050

羽 3 名,省赛 12649羽 4 名,伊苏顿 1992

羽 4 名,NPO 7628 羽 6 名,奥尔良 1078 羽

5 名,NPO 4234 羽 23 名,孟吕松 1464 羽 5

名,NPO 5046 羽 7 名,美伦 1419 羽 8

名,NPO 5317 羽 57 名,佩洛能 1350 羽 19

名,5697 羽 78 名,旁圣马 551羽 21

名,1477 羽 56 名 

    

      

  

NL 09-1352254 “好种鸽” 

马克思班顿 

顶级种鸽,作出多羽子代为优秀赛鸽 

  

NL 05-0502622 “种鸽 622” 

    

     

    

NL 06-0701471 “种鸽 471” 

      

 


